
 

Република Србија 

ОПШТИНА МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т  
БРОЈ  16/19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мали Зворник,27.12.2019. године 

 
 

 

 



 

 

С А Д Р Ж А Ј 

СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БРОЈ 16/19 

 
.  

1. ОДЛУКА О ДАВАЊУ У ЗАКУП НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ЗВОРНИК – ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА – ОБЈЕКАТА СТАРА ПИЛАНА И ЗЕМЉИШТА ЗА РЕДОВНУ 

УПОТРЕБУ ИСТОГ У МАЛОМ ЗВОРНИКУ, У УЛИЦИ СВЕТОСАВСКОЈ БРОЈ 47, НАКОН СПРОВЕДЕНОГ 

ПОСТУПКА ПРИКУПЉАЊА ПИСМЕНИХ ПОНУДА, БРОЈ 06-2389/2018-7 ОД 20.03.2019. ГОДИНЕ. 
2. ОДЛУКА О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О ОТУЂЕЊУ ОБЈЕКТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК И ЗЕМЉИШТА ЗА РЕДОВНУ УПОТРЕБУ ИСТОГ НА КАТАСТАРСКОЈ 
ПАРЦЕЛИ 1083 У КО МАЛИ ЗВОРНИК, НАКОН СПРОВЕДЕНОГ ПОСТУПКА ПРИКУПЉАЊА ПИСМЕНИХ 

ПОНУДА. 

3. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ЗА ПОДРШКУ ПРЕРАДИ НА ГАЗДИНСТВУ, КРОЗ 
ИНВЕСТИЦИОНА УЛАГАЊА У ПОЉОПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК. 

4. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ПОДСТИЦАЈА, КРОЗ ИНВЕСТИЦИОНА УЛАГАЊА У ПОЉОПРИВРЕДУ 

ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК ЗА 2019. ГОДИНУ – ИНВЕСТИЦИЈЕ ЗА МЕРУ КРЕДИТНА ПОДРШКА.  
5. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ РЕГРЕСА ЗА РЕПРОДУКТИВНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ВЕШТАЧКО 

ОСЕМЕЊАВАЊЕ, КРОЗ ИНВЕСТИЦИОНА УЛАГАЊА У ПОЉОПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК ЗА 

2019. ГОДИНУ. 
6. ОДЛУКА О ОДБИЈАЊУ НЕКОМПЛЕТНИХ И НЕПРИХВАТЉИВИХ ЗАХТЕВА ЗА ДОДЕЛУ 

ПОДСТИЦАЈА КРОЗ ИНВЕСТИЦИОНА УЛАГАЊА У ПОЉОПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК ЗА 

2019. ГОДИНУ. 
7. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА БРАЧНИМ ПАРОВИМА СА 

ПРЕБИВАЛИШТЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК ЗА КУПОВИНУ КУЋА СА ОКУЋНИЦОМ 

НА СЕЛУ У 2019. ГОДИНИ. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Службени лист излази по потреби 

          Службени лист издаје Општинска управа 

          Одговорни уредник: начелник Општинске управе 

          Службени лист излази у 8  примерака и биће 

                     објављен на сајту општине Мали Зворник 

 

 



 

 

 

   На основу члана 27. став 10 и члана 34. Закона о јавној својини („Сл.гласник РС “, број  72/11, 

88/13, 105/14 , 104/16 , 108/16 , 113/17 и  95/2018) , члана  6. и 7. Уредбе о условима прибављања и 

отуђења непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини , односно 

прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права , као и поступцима јавног 

надметања и прикупљања писмених понуда („Сл.гласник РС “, број 16/18) , члана 65. става 1. тачке 10. 

Статута општине Мали Зворник („Службени лист општине Мали Зворник“, број: 21/18 ) и члана 45. 

става 3. Одлуке о прибављању , коришћењу, располагању и управљању стварима и другим имовинским 

правима у јавној својини општине Мали Зворник ( Службени лист општине Мали Зворник број 14/19 

и 15/19)  Председник општине Мали Зворник, на предлог Општинског већа општине Мали Зворник, 

дана  24.12.2019. године донео је следећу  

 

 

О Д Л У К У 

о давању у закуп непокретности у јавној својини општине Мали Зворник 

- Пословног простора - објеката Стара пилана и земљишта за редовну употребу истог  у 

Малом Зворнику , у улици  Светосавској број 47 ,  након спроведеног  поступка прикупљања 

писмених понуда 

 

 

Члан 1. 

    Након спроведеног поступка прикупљања писмених понуда даје се у закуп,  подносиоцу једине 

понуде „Маydenim“ doo Mali Zvornik, Ribarska bb, пословни простор у јавној својини општине Мали 

Зворник  и земљиште за редовну употребу истог  и то:   

    Пословни простор објекти Стара пилана на катастарској парцели број 1124/1 из листа 

непокретности број 1248 КО Мали Зворник , у улици Светосавској број 47, укупне  површине 6.652,86 

м2 oд чега је: 

            

1. Хала 1 ( објекти 2 и 5 у ЛН ) – 3.428,13 м2 

2. Хала 2 ( објекат број 10 у ЛН )  - 1.340,62 м2 

3. Хала 3  (Објекат број 3 у ЛН ) – 1.576,00 м2   

4. Бела зграда ( објекат број 12 у ЛН ) – 142,33 м2 

5. Котларница  - 40,46 м2 

6. Хидромашинска зграда - 125,33 м2 

7. Трафо станица снаге до 1mw. 

 УКУПНА НЕТО ПОВРШИНА ИЗНОСИ 6.652,86 м2  

   

                                                                            Члан 2. 

       Пословни простор из члана 1. ове Одлуке се даје у закуп закупцу  из истог члана на 25 година, 

а износ месечне закупнине је 104.000,00 динара , на коју се обрачунава одговарајућа стопа ПДВ-а. 

   Закупац је дужан  да у наведеном пословном простору , у року од две године од дана ступања 

у посед пословног простора, запосли најмање 300 нових радника. 

 

Члан 3. 

   Права и обавезе из закуподавног односа општине Мали Зворник и закупаца биће регулисани 

уговором о закупу. 

Члан 4. 

    Ова Одлука биће објављена у „Службеном листу општине Мали Зворник“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

Број; 06-2113/6             Председник општине  



Дана, 24.12.2019.године              Зоран Јевтић, с.р.  

       Мали Зворник        

        

 

 

    На основу  члана 69. Став I тачка 21. Статута општине Мали Зворник („Службени лист 

општине Мали Зворник“, број: 21/18 )  Општинско веће општине Мали Зворник, на седници 

одржаној дана   24.12.2019.године , донело је  

 

                                                         

                                                                     О Д Л У К У  

O стављању ван снаге Одлуке о отуђењу објекта у јавној својини Општине Мали 

Зворник и земљишта за редовну употребу истог на катастарској парцели 1083 у КО Мали 

Зворник, након спроведеног поступка прикупљања писмених понуда                                                        

број 06-2389/2018-7 од 20.03.2019.године 

                           

                                                                                         Члан 1 

    Ставља се ван снаге Одлука о отуђењу објекта у јавној својини Општине Мали Зворник и 

земљишта за редовну употребу истог на катастарској парцели 1083 у КО Мали Зворник, након 

спроведеног поступка прикупљања писмених понуда број 06-2389/2018-7 коју је Општинско веће 

донело на седници одржаној  20.03.2019.године 

 

                                                                                         Члан 2 

     Ова Одлука  биће објављена  у  ,,Службеном листу општине Мали Зворник“ а ступа на 

снагу даном доношења. 

 

 

                                              ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

Број: 06- 2389/2018- 8                                                                           Председник општине 

Дана, 24.12.2019.године                                                                            Зоран Јевтић, с.р. 

Мали Зворник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Република Србија 

 ОПШТИНА МАЛИ ЗВОРНИК 

 - Општинско веће 

Број: 06- 1566/2019- 137 

Дана, 24.12.2019. године 

МАЛИ ЗВОРНИК 

 

            На основу члана 44. став 1. тачка 3. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', број 

129/07, 83/2014-други закон,101/2016-други закон и 47/2018), члана 69. Статута општине Мали 

Зворник (''Сл. лист општине Мали Зворник'', број 21/18) и Програма мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја општине Мали Зворник за 2019.годину 

(''Сл.лист општине Мали Зворник'',бр.7/19), а на предлог Комисије за реализацију Програма 

подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја за општину Мали 

Зворник за 2019. годину, Општинско веће општине Мали Зворник на седници одржаној 24.12.2019. 

године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ЗА ПОДРШКУ ПРЕРАДИ НА ГАЗДИНСТВУ,                            

КРОЗ ИНВЕСТИЦИОНА УЛАГАЊА ПОЉОПРИВРЕДУ  

ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

Одобравају се подстицаји,  субвенције за инвестицију у мери подршка преради на газдинству , 

према Конкурсу, број: 06-1566/124 од 06.12.2019. године  за следећег корисника: 

 

  1.Желимира Галића  из Малог Зворника, ул.Рибарска 42 
 

-субвенција за инвестицију у мери Подршка преради на газдинству у износу од 70%  од износа 

признате инвестиције  умањене за износ средстава на име пореза на додату вредност, тј. у износу 

од 799.400,00 динара; 

                                                                            II 

                Кориснику средстава из тачке I ове Одлуке средства се додељују бесповратно. 

                Корисник је дужан да наменски користи и не отуђе инвестицију у периоду од две године 

од дана набавке опреме, машина и механизације. 

                Ближе обавезе корисника, биће дефинисане уговором. 

                                                                                        

                                                                                           III 

 

                                                                                           

                 Одлуку доставити: именованом и архиви. 

 

                                                                                           IV 

                 Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу општине Мали Зворник“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                        Зоран Јевтић, с.р.                                                                                        

 

 



 

 

 

Република Србија 

 ОПШТИНА МАЛИ ЗВОРНИК 

 - Општинско веће 

Број: 06- 1566/2019- 138  

Дана, 24.12.2019. године 

МАЛИ ЗВОРНИК 

 

            На основу члана 44. став 1. тачка 3. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', број 

129/07, 83/2014-други закон,101/2016-други закон и 47/2018), члана 69. Статута општине Мали 

Зворник (''Сл. лист општине Мали Зворник'', број 21/18) и Програма мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја општине Мали Зворник за 2019.годину 

(''Сл.лист општине Мали Зворник'',бр.7/19), а на предлог Комисије за реализацију Програма 

подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја за општину Мали 

Зворник за 2019. годину, Општинско веће општине Мали Зворник на седници одржаној 24.12.2019. 

године, доноси 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ ПОДСТИЦАЈА , КРОЗ ИНВЕСТИЦИОНА УЛАГАЊА У 

ПОЉОПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК ЗА 2019.ГОДИНУ-

ИНВЕСТИЦИЈЕ ЗА МЕРУ КРЕДИТНА ПОДРШКА 

 

                                                                                                  I 

 

 Одобравају се подстицаји, кроз инвестициона улагања у пољопривреду општине Мали 

Зворник за 2019.годину, инвестиције за меру –кредитна подршка, према Конкурсу, број: 06-

1566/124 од 06.12.2019. године и то за следеће кориснике: 

 

1.Милорад Јовановић из Радаља-  кредитна подршка у износу од 27.397,00 динара на 

име суфинансирања ефективне каматне стопе у износу од 100 % на одобрени кредит  за 

инвестиције у пољопривреди од стране изабране пословне банке ( каматне стопе исплаћене у 

текућој календарској години, закључно са 16.12.2019.године) 

 

              2.Милован Самарџић из Брасине  -  кредитна подршка у износу од 24.018,00 динара на 

име суфинансирања ефективне каматне стопе у износу од 100 % на одобрени кредит   за 

инвестиције у пољопривреди од стране изабране пословне банке ( каматне стопе исплаћене у 

текућој календарској години, закључно са 16.12.2019.године) 

   

                                                                              II 

 

                  Корисницима средстава из тачке I ове Одлуке средства се додељују бесповратно. 

  Корисници су дужни да наменски користе и не отуђе инвестицију у периоду од две 

године од дана   набавке опреме, машина и механизације.     

  Ближе обавезе корисника, биће дефинисане уговором. 

   

III 

  Одлуку доставити: именованима и архиви. 

 

IV 

  Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу општине Мали Зворник“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 



 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                                  Зоран Јевтић, с.р.                                                                                      

Република Србија 

 ОПШТИНА МАЛИ ЗВОРНИК 

 - Општинско веће 

Број: 06- 1566/2019- 139 

Дана, 24.12.2019. године 

МАЛИ ЗВОРНИК 

 

            На основу члана 44. став 1. тачка 3. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', број 

129/07, 83/2014-други закон,101/2016-други закон и 47/2018), члана 69. Статута општине Мали 

Зворник (''Сл. лист општине Мали Зворник'', број 21/18) и Програма мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја општине Мали Зворник за 2019.годину 

(''Сл.лист општине Мали Зворник'',бр.7/19), а на предлог Комисије за реализацију Програма 

подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја за општину Мали 

Зворник за 2019. годину, Општинско веће општине Мали Зворник на седници одржаној 24.12.2019. 

године, доноси 

 

 О Д Л У К У 

о додели регреса за репродуктивни материјал за вештачко осемењавање, кроз инвестициона 

улагања у пољопривреду   општине Мали Зворник за 2019. годину 

 

I 

  Одобравају се подстицаји, кроз инвестициона улагања у пољопривреду – регрес за 

репродуктивни материјал за вештачко осемењавање,  према Конкурсу, број: 06-1566/124 од 

06.12.2019. године и то за следеће кориснике: 

 

  1.Радислав Андрић из Радаља, за репродуктивни материјал за осемењавање једног 

грла краве, у износу од 2.000,00 динара; 

 

           2. Зоран Илић из Радаља, за репродуктивни материјал за осемењавање два грла краве, 

у износу од 4.000,00 динара; 

 

                                                                                II 

  Корисницима средстава из тачке I ове Одлуке средства се додељују бесповратно. 

      

   

                                                               III 

  Одлуку доставити: именованим и архиви. 

 

                                                                                IV 

  Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу општине Мали Зворник“. 

 

                                                                                                                  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                         Зоран Јевтић, с.р.                                                                                        

 

 

 

 



 

 

 

 

Република Србија 

 ОПШТИНА МАЛИ ЗВОРНИК 

 - Општинско веће 

Број: 06- 1566/2019- 140  

Дана, 24.12.2019. године 

МАЛИ ЗВОРНИК 

 

            На основу члана 44. став 1. тачка 3. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', број 

129/07, 83/2014-други закон,101/2016-други закон и 47/2018), члана 69. Статута општине Мали 

Зворник (''Сл. лист општине Мали Зворник'', број 21/18) и Програма мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја општине Мали Зворник за 2019.годину 

(''Сл.лист општине Мали Зворник'',бр.7/19), а на предлог Комисије за реализацију Програма 

подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја за општину Мали 

Зворник за 2019. годину, Општинско веће општине Мали Зворник на седници одржаној 24.12.2019. 

године, доноси 

О Д Л У К У 

о одбијању некомплетних и неприхватљивих  захтева за  доделу подстицаја кроз 

инвестициона улагања у пољопривреду општине Мали Зворник за 2019. годину  

 

 

I 

  Одбијају се захтеви за доделу подстицаја кроз инвестициона улагања у пољопривреду 

општине Мали Зворник за 2019.годину, према Конкурсу, број: 06-1566/124  од 06.12.2019. године 

,следећих подносилаца : 

 

1.Весна Илић -Вољевци, Мали Зворик, Краља Петра I 530 

                 ПГ „Дринска идила“ 

                - у конкурсној документацији нема доказ  за категорисан објекат сеоског туристичког 

домаћинства, већ је приложено решење о утврђивању категорије објеката за смештај у домаћој 

радиности- типа кућа   

 

              2.Игњат Гајић- Доња Трешњица 

                 - у конкурсној документацији нема доказ (фотокопије рачуна ) о утрошеним 

средствима 

                 

                                                                                 II 

                    Одлуку доставити: именованима и архиви. 

 

                                                                                III 

 

Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу општине Мали Зворник“. 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                         Зоран Јевтић, с.р.                                                                                       

 

 



 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Општина Мали Зворник 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 06- 2317 

Датум, 27.12.2019. године 

Мали  Зворник 

 

           Сагласно члану 11. став 2. Правилника о условима за доделу бесповратних 

средстава брачним паровима са пребивалиштем на територији општине Мали Зворник за 

куповину кућа са окућницом на селу ( “ Службени лист  општине Мали Зворник” бр. 

04/19) и расписаним  Јавним позивом  за доделу бесповратних средстава брачним 

паровима са пребивалиштем на територији општине Мали Зворник за куповину кућа са 

окућницом на селу, бр. 06-1691/1 од 30.10.2019. године, Општинско веће Општине Мали 

Зворник, на седници одржаној дана 27.12.2019. године, доноси 

                                                                   

                                                                   О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ   СРЕДСТАВА БРАЧНИМ ПАРОВИМА СА 

ПРЕБИВАЛИШТЕМ  НА  ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК ЗА 

КУПОВИНУ КУЋА СА ОКУЋНИЦОМ НА СЕЛУ У 2019. ГОДИНИ 

 

                                                                           I 

        УТВРЂУЈЕ СЕ Одлука о додели бесповратних средстава брачним паровима 

са пребивалиштем на територији општине Мали Зворник за куповину кућа са 

окућницом на селу по расписаном Јавном позиву за доделу бесповратних средстава 

брачним паровима са пребивалиштем на територији општине Мали Зворник за куповину 

кућа са окућницом на селу, бр. 06-1691/1 од 30.10.2019. године, у једнократном износу 

од 1.000.000,00 (једанмилиондинара) следећем брачном пару: 

 

 

-Јовановић Александару из Брасине и Јовановић Данки из Брасине..............укупан 

број бодова: 65 

  

                                                                        II 

  Учесници Јавног позива могу у року од 4 (четири) дана, од дана објаве Одлуке о 

додели средстава  да изврше увид у сопствену  документацију коју су поднели на  

Конкурс и то искључиво на основу писаног захтева упућеног Комисији путем поште или 

електронске поште ( мејлом ). Након истека наведеног рока увид није дозвољен. 

 

                                                                      III 

       У року од од 15 ( петнаест) дана од дана доношења Одлуке о додели средстава, 

Корисници средстава закључују уговор са општином Мали Зворник и уговор са 

продавцем непокретности следећим редоследом: општина Мали Зворник и корисници, 

затим корисници и продавац/продавци. 

                                                                      

                                                                      IV 

Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Мали Зворник. 

            Одлука о додели средстава биће објављена на огласној табли и на сајту општине 

Мали Зворник. 

 

 Одлуку доставити: 

-подносиоцу пријаве                                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ      

-служби буџета           Зоран Јевтић, с.р. 

-архиви 


